
3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Esordienti B Maschi
Finale

MAN 1'20.54

Serie 1
1 4 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga 37.44 40.36 1'17.80
2 6 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 41.39 42.69 1'24.08
3 2 BRANDIMARTE Simone 2001 ITA Cuneo Nuoto 40.99 45.50 1'26.49
4 5 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 42.98 43.85 1'26.83
5 1 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.24 46.81 1'29.05
6 3 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Ideanuoto Albenga 42.52 47.25 1'29.77
7 8 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 46.23 46.45 1'32.68
8 7 SOUMMADE Hanza 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 48.44 53.26 1'41.70
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Serie 2
1 5 GROSSIBIANCHI Simone 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 44.19 47.86 1'32.05
2 2 BESSONE Tommaso 2001 ITA Rari Nantes Imperia 44.03 48.29 1'32.32
3 1 PRESTA Luca 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 44.61 49.45 1'34.06
4 3 TURSILLI Michele 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 45.20 51.98 1'37.18
5 6 BELLOTOMA Edoardo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 48.07 49.30 1'37.37
6 7 OLIVERI Federico 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 48.45 50.56 1'39.01

NON CLASSIFICATI

4 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd NP
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3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Esordienti B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'20.54

Esordienti EBM 2002
1 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.24 46.81 1'29.05
2 GROSSIBIANCHI Simone 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 44.19 47.86 1'32.05
3 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 46.23 46.45 1'32.68
4 TURSILLI Michele 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 45.20 51.98 1'37.18
5 OLIVERI Federico 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 48.45 50.56 1'39.01
6 SOUMMADE Hanza 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 48.44 53.26 1'41.70

NON CLASSIFICATI

WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd NP

Esordienti EBM 2001
1 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga 37.44 40.36 1'17.80
2 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 41.39 42.69 1'24.08
3 BRANDIMARTE Simone 2001 ITA Cuneo Nuoto 40.99 45.50 1'26.49
4 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 42.98 43.85 1'26.83
5 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Ideanuoto Albenga 42.52 47.25 1'29.77
6 BESSONE Tommaso 2001 ITA Rari Nantes Imperia 44.03 48.29 1'32.32
7 PRESTA Luca 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 44.61 49.45 1'34.06
8 BELLOTOMA Edoardo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 48.07 49.30 1'37.37
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